
 
UCHWAŁA NR XXXIV/633/13 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO  
 

z dnia 27 maja 2013 r. 
 

zmieniająca uchwałę nr IX/131/11 Sejmiku Województwa Podkarpackiego 
z dnia 30 maja 2011 r. w sprawie przystąpienia do aktualizacji  

Strategii rozwoju województwa podkarpackiego na lata 2007-2020 
 

 
Na podstawie art. 11 i art. 12a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.)  
 
 

Sejmik Województwa Podkarpackiego 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
1. Zmienia się brzmienie załącznika do uchwały nr IX/131/11 Sejmiku Województwa 
Podkarpackiego z dnia 30 maja 2011 r. w sprawie przystąpienia do aktualizacji 
Strategii rozwoju województwa podkarpackiego na lata 2007-2020, w pkt. III Ramowy 
harmonogram prac nad aktualizacją Strategii rozwoju województwa podkarpackiego 
na lata 2007 – 2020. 
2. Zmieniony pkt III, o którym mowa ust. 1, otrzymuje brzmienie jak w załączniku do 
niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Podkarpackiego. 
 

§ 3 
 
Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 


